
Dodatek č. 1
ke Smlouvě

Číslo smlouvy Objednatele: 08PU-002919 ze dne 11. 10. 2021,
Číslo smlouvy Konzultanta: CH/56/2021/TDS 
Název veřejné zakázky: TDS pro ZÚ 2021-25 

uzavřené na základě Rámcové dohody č. 01PU-004930 ze dne 25. 04. 2021 
Název Rámcové dohody: Rámcová dohoda na výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP

pro malé stavby -  2020 
Číslo Dodatku: 08DPU-001768 

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 116 0009 
(dále jen „Dodatek č. 1“)

Tento Dodatek č. 1 byl sepsán 
mezi:

1. Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma:
zápis v obchodním rejstříku:

bankovní spojení: 
zastoupeno:

kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Krč
65993390
CZ65993390
státní podnik
sp. zn. A 80478 vedená u Městského soudu v 
Praze
..........​... ​....​...........​.........................
.......​............​.................
................​............​................
...........​...................​................​................
.......................................
.........​.......​.......​......

2. Společností „SUDOP-GROUP-MALE STAVBY-TDS-2020“
zastoupená Správcem, společností na základě ujednání ze dne 26. 10. 2021 ke Smlouvě 
o sdružení ve společnosti uzavřené dne 25. 08. 2020 ve znění Dodatku č. 4, této smlouvy 
o sdružení ve společnosti sjednané v souvislosti s Prováděcí smlouvou (Smlouvou o 
dílo) ze dne 11. 10. 2021 na výše uvedenou veřejnou zakázku.
DS engineering PLUS, a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Právní forma: 
Bankovní spojení: 
Zapsaný:

Zastoupený:

K Hájům 946/10, Stodůlky, 155 00 Praha 5
279 55 834
CZ27955834
akciová společnost
43-379060277/0100
v obchodním rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 12316 
​.......​...........​..........​............​............​.....y

a

http://rejstrik-firem.kurzy.cz/65993390/reditelstvi-silnic-a-dalnic-cr/registrace-dph/


(dále též „Společník 1“ nebo

...............​....................​.................​............​....... 
​...................​................​............​............​.....y 

,Správce“)

Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zapsaný:

Zastoupený:

(dále též „Společník 2“)

a

PUDIS a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zapsaný:

Zastoupený:

(dále též „Společník 3“)

a

GeoTec-GS, a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zapsaný:

Zastoupený:

Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno
463 47488
CZ46347488
do obchodního rejstříku vedeného Krajským 
soudem v Brně, oddíl B, vložka 785 
​.......​.............​.................​...........​................ 
​.......................

.......​............​.............​......................... 
​.......................
.......​....................​...................​........... 
​.......................

Podbabská 1014/20, Bubeneč, 160 00 Praha 6
452 72 891
CZ45272891
do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 1458 
​.......​................​.................​................ 
​.......................
.......​...........​..............​......................... 
​.......................
.......​.................​.............​............​....................... 
​.......​.................​.............​............​.......................

Praha 10, Chmelová 2920/6, PSČ 106 00
251 03 431
CZ25103431
do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 4524 
M.....​.............​................​................ 
​.......................



.......​..................​....................​......................... 
​.......................
.......​...........​....................​............​.......................

(dále též „Společník 4“)

a

IPSUM CZ s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zapsaná:

Zastoupená:

(dále též „Společník 5“)

Olšanská 2643/1a, Žižkov, 130 00 Praha 3
257 01 347
CZ25701347
do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 62456 
​........​...............​......................​...........​................. 
​.......​................​..................​.................

a

KOMOVIA s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zapsaná:

zastoupená:

Olšanská 2643/1a, Žižkov, 130 00 Praha 3
043 63 795
CZ04363795
do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 243822 
​.......​................​...................​................. 
​.................​...................​................. 
​........​................​......................​.................

(dále též „Společník 6“)
(dále jen „Konzultant“)
(Objednatel a Konzultant společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně 
jen „Smluvní strana“)

I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě č. 08PU-002919 ze 
dne 11. 10. 2021. Předmětem Dodatku č. 1 je změna ustanovení čl. III Doba a místo plnění 
odst. 1, následovně:

Původní doba plnění dle Smlouvy:
1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 

zahájení prací: ode dne účinnosti Smlouvy.
předpokládaný termín dokončení prací: po dobu 48 měsíců ode dne účinnosti Smlouvy 
nebo do vyčerpání finančního limitu uvedeného v čl. II. Cena za poskytované služby, 
odst. 1 Smlouvy, dle toho, která situace nastane dříve.



Nová doba plnění dle tohoto Dodatku č. 1:
1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 

zahájení prací: ode dne účinnosti Smlouvy.
předpokládaný termín dokončení prací: do 31. 12. 2027.

II.
Odůvodnění

1. Důvodem k uzavření dodatku č. 1 je potřeba Objednatele zajistit službu i v následujícím 
období. S ohledem na nově uzavřenou smlouvu na zajištění zimní a běžné údržby, je nutno 
provádět kontrolu plnění výkonů stejně i u poskytovatelů BÚ, ve vazbě na kontrolu 
výkaznictví běžné údržby (dále jen BÚ) v systémech ŘSD dle směrnice GŘ č. 10-S-12.8.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Zbývající ustanovení Smlouvy, pokud svým významem přímo neodporují tomuto Dodatku 
č. 1 , zůstávají neměnná.

2. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany 
obdrží její elektronický originál.

3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 1 seznámily a uzavírají jej svobodně 
a vážně, a že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže 
své podpisy.

4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU 
DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

..........​................ Digitálně podepsal ..........​................ 
Datum: 2025.08.24 15:49:57 +02'00'

Digitálně podepsal:.​.......​..........​........... 
Datum: 25.08.2025 12:55:03 +02:00


